testamento, residuum dictis collegio et scholaribus legaverat atque per

ipsos executores suos in augmentum, complementum et utilitatem dicti

collegii et scholarium converti et assignari praecepit et mandavit, conce-

dens propterea dictis suis executoribus potestatem, authoritatem et man-

datum hoc faciendi ; ipsi praedicti executores defuncti magistri Stephani,

dictorum defunctorum pium propositum lînelaudabili perficerecupientes,

commissae sibi legationis curam fideliter et diligenteragendo, de prœdictis

bonis residuis certes redditus et possessiones quam plurimas acquisierunt

et admortijaverunt atque dictis domui et collegio seu congrégation! scho-

larium tradiderunt et assignaverunt, prout asserebant, et adhuc tenore
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prgescntium tradunt et assignant in ipsius domus dotis augmentatione, et

insuper prœdicti executores,promeliori, salul)riori etsolidiori statu domus
et co]legiiprœdictorum,adregimen et dispositionem scliolarium ipsorum,

corrigendo, declarando, interpretando et addendo statuta et fundationes

dictœ domus, ordinaverunt et statuerunt infra scripta et ca per dictos

magistrum et capellanum ac scholares et collegium seu congregationem

dictcTo domus perpetuis futuris temporibus voluerunt inviolabiliter obser-

va ri.

« I. — Christi igitur nomine invocato, statuerunt, disposuerunt et

ordinaverunt in domo prœfata collegium seu congregationem unius

magistri sœcularis et duodecim scliolarium, clericorum sœcularium,

cum famulo vel famulis sibi servientibus in communi, qui magister et

scholares omnes dictœ domus in perpetuum die qualibet, si facultates sup-

petant, celebrare vel celebrari facere cum nota vel sine nota, secundum
quod a domino episcopo Parisiensi vel summo pontifice Romano sibi

fuerit concessum, teneantur per capellanum idoneum unam missam de

mortuiSjSolemnitatestamen dominicales festorumque beatœMariœ Virginis

atque sanctorum et sanctarum Dei non occupando et potissime Nativi-

tatis Domini, Circoncisionis, Epiphaniœ, Resurectionis et Ascensionis

dominicœ, Pentecostes, Corporis Christi, quinque principalium ejusdem

gloriosœ Virginis Mariœ, Sanctœ Cruels, beatorum Michaelis archangeli et

Joannis Baptistœ omniumque Apostolorum ac Evangelistarum quatuor?

doctorum majorum et omnium Sanctorum ac beatorum Stephani, dé-
mentis, Nicolai atque Catharinœ; quibuslibet festivitatibus omnibus etiam

et singulis diebus dominicis omnes a principio debent interesse scholares,